
 

COMMUNIQUE : 
Le Comité d’organisation du TOURNOI « ARBRE DE NOEL » informe les 

équipes, les dirigeants, les supporters, les fans et surtout les populations de 

GODOMEY-TOGOUDO et environs que : 

 -Vu  la situation de crise sanitaire due au COVID-19 ; 

-Vu la décision du gouvernement prise en Conseil des ministres n’autorisant 

pas les manifestations  non essentielles  de plus de 50 personnes dont les 

activités sportives; 

-Vu l’application rigoureuse de cette décision par les autorités politico-

administratives dans la Commune d’Abomey-Calavi ;  

-Vu que le gouvernement n’a pas encore levé la mesure de fermeture des 

stades ; 

-Et ne pouvant pas faire respecter les gestes barrières  lors des rencontres ;  

Décide : 

D’annuler l’organisation de la 10è édition du TOURNOI « ARBRE DE NOEL » 

qui devrait avoir lieu courant décembre 2020.  

Le Comité par ailleurs, présente toutes ses excuses à tous les acteurs et surtout 

aux bonnes volontés qui ne cessent d’accompagner cette initiative qui œuvre 

pour un plein épanouissement de la Jeunesse de GODOMEY-TOGOUDO et 

environs du désagrément.  

Le Président du Comité d’organisation 

Ambroise SPERO ZINSOU 


